
ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 10.10.2020

Red. 

br:

St. 

br:
Prezime i ime Klub Nac Vozilo

1 101 KEMIVEŠ Goran AMSK 025 Sombor SRB Fiat Seicento

2 103 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor SRB Renault 5

3 106 SUHALJ Mario AMSK 025 Sombor SRB Peugeot 106

4 111 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor SRB Renault Clio

5 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor SRB Tojota Yaris

6 199 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor SRB Tojota Yaris

1 301 MILIĆ Nikola ASK Drajver SRB Honda CRX /Peugeot 206

2 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver SRB Daewoo Lanos

3 303 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing SRB VW Polo

4 304 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor SRB Honda Civic

5 305 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor SRB Peugeot 206

6 313 DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor SRB Opel Corsa

7 329 FEHER Leon AMSK 025 Sombor SRB Nisan Primera

8 330 MILJKOVIĆ Nikola AMSK 025 Sombor SRB Peugeot 306

1 202 BRKLJAĈ Stojan ASK Drajver SRB VW Lupo

2 205 BOGOVAC Branko AMSK 025 Sombor SRB VW Lupo

3 212 SAVIĆ Zoran ASK Drajver SRB Suzuki Swift

4 215 ŢEŢELJ Miloš AMSK 025 Sombor SRB VW Lupo

5 218 VIDANOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor SRB Fiat Tipo

6 220 CIKOTA Petar ASU Syrmien Racing SRB Skoda Fabia

1 501 AVRAMOVIĆ Stojan ASU Syrmien Racing SRB Audu S3

2 502 DROBINA Ĉaba AMSK 025 Sombor SRB Ford Siera

1 401 MILOŠEVIĆ Igor ASK Drajver SRB Opel Astra

2 402 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU Syrmien Racing SRB VW Polo

3 405 ULEMEK Matija ASK Drajver SRB Opel Astra

4 407 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing SRB Opel Astra

5 408 KOCIĆ Veljko ASK Drajver SRB Opel Corsa

6 409 SAVIĆ Zoran ASK Drajver SRB BMW 320

7 410 KAIĆ Vladimir ASU Syrmien Racing SRB Opel Corsa

8 412 BELIĆ Predrag ASK Drajver SRB Ford Fiesta

9 413 MEZEI Zoltan ASK Drajver SRB VW Golf 2

10 423 LUKŠIĆ Dušan AMSK 025 Sombor SRB BMW 320

11 444 CIKOTA Goran ASU Syrmien Racing SRB VW Golf 

12 499 RISTIĆ Nenad ASU Syrmien Racing SRB Seat Cupra

Klasa II od 1201 do 1400 ccm

Klasa V od 2001 do 4000 ccm

Klasa IV od 1601 do 2000 ccm

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŢACI 2020 - CEZ «

S T A R T N A   L I S T A

Klasa I do 1200 ccm

Klasa III od 1401 do 1600 ccm
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 ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo Trening I Trening II Vreme Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

1 111 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Renault Clio 00:48.194 00:39.216 00:39.216

2 199 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 00:45.121 00:39.376 00:39.376 00:00.160 00:00.160

3 106 SUHALJ Mario AMSK 025 Sombor Peugeot 106 00:48.023 00:39.391 00:39.391 00:00.175 00:00.015

4 103 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Renault 5 00:56.057 00:42.597 00:42.597 00:03.381 00:03.206

5 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 00:44.893 00:46.025 00:44.893 00:05.677 00:02.296

6 101 KEMIVEŠ Goran AMSK 025 Sombor Fiat Seicento 00:51.957 nije startovao 00:51.957 00:12.741 00:09.360

1 305 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 00:39.939 00:35.409 00:35.409

2 301 MILIĆ Nikola ASK Drajver Honda CRX 00:41.036 00:35.704 00:35.704 00:00.295 00:00.295

3 303 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing VW Polo 00:41.777 00:35.978 00:35.978 00:00.569 00:00.274

4 304 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Honda Civic 00:41.628 00:36.457 00:36.457 00:01.048 00:00.479

5 313 DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor Opel Corsa 00:44.411 00:36.704 00:36.704 00:01.295 00:00.247

6 330 MILJKOVIĆ Nikola AMSK 025 Sombor Peugeot 306 00:39.993 00:37.021 00:37.021 00:01.612 00:00.317

7 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver Daewoo Lanos 00:47.633 00:37.447 00:37.447 00:02.038 00:00.426

8 329 FEHER Leon AMSK 025 Sombor Nisan Primera 00:45.600 00:38.375 00:38.375 00:02.966 00:01.354

1 212 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Suzuki Swift 00:39.105 00:34.947 00:34.947

2 220 CIKOTA Petar ASU Syrmien Racing Skoda Fabia 00:42.825 00:37.559 00:37.559 00:02.612 00:02.612

3 202 BRKLJAĈ Stojan ASK Drajver VW Lupo 00:43.140 00:37.560 00:37.560 00:02.613 00:00.001

4 205 BOGOVAC Branko AMSK 025 Sombor VW Lupo 00:43.401 00:37.662 00:37.662 00:02.715 00:00.102

5 215 ŢEŢELJ Miloš AMSK 025 Sombor VW Lupo 00:42.760 00:38.584 00:38.584 00:03.637 00:00.922

6 218 VIDANOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 00:46.233 00:39.055 00:39.055 00:04.108 00:00.471

K l a s a   I I   -   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0   c c m

K l a s a   I I I   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» N A G R A D A   O P Š T I N E   O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

R E Z U L T A T I    T R E N I N G A   -   S T A R T N A    L I S T A   Z A   K V A L I F I K A C I J E   I
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 ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo Trening I Trening II Vreme Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» N A G R A D A   O P Š T I N E   O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

R E Z U L T A T I    T R E N I N G A   -   S T A R T N A    L I S T A   Z A   K V A L I F I K A C I J E   I

1 501 AVRAMOVIĆ Stojan ASU Syrmien Racing Audu S3 00:38.113 00:35.948 00:35.948

2 502 DROBINA Ĉaba AMSK 025 Sombor Ford Siera odustao 00:36.802 00:36.802 00:00.854 00:00.854

1 499 RISTIĆ Nenad ASU Syrmien Racing Seat Cupra 00:36.130 00:34.233 00:34.233

2 402 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU Syrmien Racing VW Polo 00:36.571 00:34.292 00:34.292 00:00.059 00:00.059

3 407 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing Opel Astra 00:35.020 00:34.462 00:34.462 00:00.229 00:00.170

4 401 MILOŠEVIĆ Igor ASK Drajver Opel Astra 00:36.534 00:35.026 00:35.026 00:00.793 00:00.564

5 405 ULEMEK Matija ASK Drajver Opel Astra 00:36.581 00:35.071 00:35.071 00:00.838 00:00.045

6 409 SAVIĆ Zoran ASK Drajver BMW 320 00:37.663 00:35.193 00:35.193 00:00.960 00:00.122

7 408 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Corsa 00:46.580 00:35.436 00:35.436 00:01.203 00:00.243

8 410 KAIĆ Vladimir ASU Syrmien Racing Opel Corsa 00:39.373 00:36.828 00:36.828 00:02.595 00:01.392

9 423 LUKŠIĆ Dušan AMSK 025 Sombor BMW 320 00:41.098 00:36.859 00:36.859 00:02.626 00:00.031

10 413 MEZEI Zoltan ASK Drajver VW Golf 2 00:37.405 00:37.090 00:37.090 00:02.857 00:00.231

11 444 CIKOTA Goran ASU Syrmien Racing VW Golf 00:39.636 00:37.740 00:37.740 00:03.507 00:00.881

12 412 BELIĆ Predrag ASK Drajver Ford Fiesta 00:38.363 00:39.760 00:38.363 00:04.130 00:01.273

K l a s a   I V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m

K l a s a   V   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Kr. Vreme Bod. Kr. Vreme Bod

. 
Kr. Vreme Bod

. 

1 199 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 6 08:37.666 1 6 05:27.310 1 6 04:03.299 1 2 10

2 106 SUHALJ Mario AMSK 025 Sombor Peugeot 106 6 08:41.786 2 6 05:48.596 3 6 04:04.956 2 4 9

3 111 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Renault Clio 2 odustao 10 6 05:35.058 2 6 04:12.248 4 6 8

4 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 6 08:47.938 4 6 06:14.369 4 6 04:11.319 3 7 7

5 103 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Renault 5 6 08:44.334 3 5 05:53.355 10 6 04:27.722 5 8 6

6 101 KEMIVEŠ Goran AMSK 025 Sombor Fiat Seicento 0 odustao 11 0 odustao 11 nije došao 50 22 5

1 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver Daewoo Lanos 6 04:30.341 2 6 04:35.919 1 6 03:53.817 2 3 10

2 305 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 6 04:24.865 1 6 04:38.524 2 6 03:57.499 5 3 9

3 301 MILIĆ Nikola ASK Drajver Honda CRX/Peugeot 206 6 04:33.445 3 6 04:45.355 4 6 03:52.969 1 4 8

4 304 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Honda Civic 0 odustao 13 6 04:45.006 3 6 03:56.344 4 7 7

5 303 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien VW Polo 6 04:47.902 5 6 04:54.651 7 6 03:55.407 3 8 6

6 313 DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor Opel Corsa 6 04:43.665 4 6 04:54.235 6 6 04:01.884 6 10 5

7 330 MILJKOVIĆ Nikola AMSK 025 Sombor Peugeot 306 6 04:47.992 6 6 04:52.192 5 6 04:01.894 7 11 4

329 FEHER Leon AMSK 025 Sombor Nisan Primera 6 05:16.132 7 nije došao 50 1 nije došao 50 57

1 212 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Suzuki Swift 6 04:31.444 2 6 04:31.529 1 6 03:50.176 1 2 10

2 202 BRKLJAĈ Stojan ASK Drajver VW Lupo 6 04:30.436 1 6 04:34.495 2 0 odustao 10 3 9

3 220 CIKOTA Petar ASU Syrmien Racing Skoda Fabia 6 04:37.853 3 6 04:36.512 3 nije došao 50 6 8

4 205 BOGOVAC Branko AMSK 025 Sombor VW Lupo 6 05:01.515 5 6 04:47.589 5 6 04:02.361 2 7 7

5 215 ŢEŢELJ Miloš AMSK 025 Sombor VW Lupo 6 04:48.370 4 6 04:45.614 4 6 04:02.811 3 7 6

6 218 VIDANOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 6 05:12.133 6 6 05:04.570 6 6 04:03.509 4 10 5

K l a s a   I I I   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m

KVALIFIKACIJE III Σ 
bod.

Bod

ova

K l a s a   I I   -   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0   c c m

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

KVALIFIKACIJE I KVALIFIKACIJE II

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      K  V  A  L  I  F  I  K  A  C  I  J  A  -  S  T  A  R  T  N  A    L  I  S  T  A    Z  A    F  I  N  A  L  E

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e
» N A G R A D A   O P Š T I N E  O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Kr. Vreme Bod. Kr. Vreme Bod

. 
Kr. Vreme Bod

. 

KVALIFIKACIJE III Σ 
bod.

Bod

ova

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

KVALIFIKACIJE I KVALIFIKACIJE II

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      K  V  A  L  I  F  I  K  A  C  I  J  A  -  S  T  A  R  T  N  A    L  I  S  T  A    Z  A    F  I  N  A  L  E

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e
» N A G R A D A   O P Š T I N E  O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

1 501 AVRAMOVIĆ Stojan ASU Syrmien Racing Audu S3 6 05:06.861 1 6 04:11.237 1 6 03:45.882 1 2 5

2 502 DROBINA Ĉaba AMSK 025 Sombor Ford Siera 1 odustao 7 6 04:39.806 2 6 03:46.172 2 4 4.5

1 407 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing Opel Astra 6 03:58.700 3 6 03:52.005 1 6 04:18.078 1 2

2 499 RISTIĆ Nenad ASU Syrmien Racing Seat Cupra 6 03:52.056 1 6 03:55.198 2 6 04:20.700 2 3

3 408 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Corsa 6 03:57.032 2 6 04:03.685 4 6 04:26.129 4 6

4 405 ULEMEK Matija ASK Drajver Opel Astra 6 04:00.649 4 6 04:01.354 3 6 04:24.751 3 6

5 444 CIKOTA Goran ASU Syrmien Racing VW Golf 6 04:15.000 5 6 04:04.168 5 6 04:30.386 5 10

6 423 LUKŠIĆ Dušan AMSK 025 Sombor BMW 320 3 odustao 11 5 03:57.202 11 6 04:58.410 6 17

1 402 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU Syrmien Racing VW Polo 6 03:49.681 1 6 03:46.645 1 6 04:05.710 1 2

2 413 MEZEI Zoltan ASK Drajver VW Golf 2 6 04:12.944 3 6 03:49.747 2 6 04:28.810 3 5

3 409 SAVIĆ Zoran ASK Drajver BMW 320 6 04:17.068 5 6 03:55.713 3 6 04:12.131 2 5

4 412 BELIĆ Predrag ASK Drajver Ford Fiesta 6 04:08.581 2 6 04:15.421 5 0 odustao 10 7

5 410 KAIĆ Vladimir ASU Syrmien Racing Opel Corsa 6 04:14.999 4 6 04:13.099 4 5 04:10.533 9 8

401 MILOŠEVIĆ Igor ASK Drajver Opel Astra 3 odustao 11 nije došao 50 nije došao 50 61

K l a s a   V   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m

K l a s a   I V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      K  V  A  L  I  F  I  K  A  C  I  J  A

G  R  U  P  A    2

G  R  U  P  A    1
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Kr. Vreme Bod. Kr. Vreme Bod

. 
Kr. Vreme Bod

. 

KVALIFIKACIJE III Σ 
bod.

Bod

ova

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

KVALIFIKACIJE I KVALIFIKACIJE II

R  E  Z  U  L  T  A  T  I      K  V  A  L  I  F  I  K  A  C  I  J  A  -  S  T  A  R  T  N  A    L  I  S  T  A    Z  A    F  I  N  A  L  E

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e
» N A G R A D A   O P Š T I N E  O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

1 407 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing Opel Astra 6 03:58.700 3 6 03:52.005 1 6 04:18.078 1 2 10

2 402 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU Syrmien Racing VW Polo 6 03:49.681 1 6 03:46.645 1 6 04:05.710 1 2 9

3 499 RISTIĆ Nenad ASU Syrmien Racing Seat Cupra 6 03:52.056 1 6 03:55.198 2 6 04:20.700 2 3 8

4 413 MEZEI Zoltan ASK Drajver VW Golf 2 6 04:12.944 3 6 03:49.747 2 6 04:28.810 3 5 7

5 408 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Corsa 6 03:57.032 2 6 04:03.685 4 6 04:26.129 4 6 6

6 409 SAVIĆ Zoran ASK Drajver BMW 320 6 04:17.068 5 6 03:55.713 3 6 04:12.131 2 5 5

7 405 ULEMEK Matija ASK Drajver Opel Astra 6 04:00.649 4 6 04:01.354 3 6 04:24.751 3 6 4

8 412 BELIĆ Predrag ASK Drajver Ford Fiesta 6 04:08.581 2 6 04:15.421 5 0 odustao 10 7 3

9 444 CIKOTA Goran ASU Syrmien Racing VW Golf 6 04:15.000 5 6 04:04.168 5 6 04:30.386 5 10 2

10 410 KAIĆ Vladimir ASU Syrmien Racing Opel Corsa 6 04:14.999 4 6 04:13.099 4 5 04:10.533 9 8 1

423 LUKŠIĆ Dušan AMSK 025 Sombor BMW 320 3 odustao 11 5 03:57.202 11 6 04:58.410 6 17

401 MILOŠEVIĆ Igor ASK Drajver Opel Astra 3 odustao 11 nije došao 50 nije došao 50 61

K l a s a   I V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m

S  T  A  R  T  N  A    L  I  S  T  A    Z  A    F  I  N  A  L  E
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Krug

ova
Vreme Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

1 199 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 10 06:41.092 25

2 111 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Renault Clio 10 06:42.976 00:01.884 00:01.884 22

3 106 SUHALJ Mario AMSK 025 Sombor Peugeot 106 10 06:44.553 00:03.461 00:01.577 20

4 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 10 06:46.185 00:05.093 00:01.632 18

5 103 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Renault 5 10 07:18.981 00:37.889 00:32.796 16

6 101 KEMIVEŠ Goran AMSK 025 Sombor Fiat Seicento 0 odustao 10 krugova 10 krugova 14

1 305 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 10 07:50.979 25

2 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver Daewoo Lanos 10 08:10.204 00:19.225 00:19.225 22

3 304 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Honda Civic 10 08:12.868 00:21.889 00:02.664 20

4 301 MILIĆ Nikola ASK Drajver Peugeot 206 10 08:21.731 00:30.752 00:08.863 18

5 303 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing VW Polo 7 07:55.986 3 kruga 3 kruga 16

6 330 MILJKOVIĆ Nikola AMSK 025 Sombor Peugeot 306 6 odustao 4 kruga 1 krug 15

7 313 DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor Opel Corsa 6 odustao 4 kruga 1 krug 14

329 FEHER Leon AMSK 025 Sombor Nisan Primera 13

K l a s a   I I I   -   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0   c c m

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» N A G R A D A   O P Š T I N E   O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

R   E   Z   U   L   T   A   T   I      F   I   N   A   L   A

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Krug

ova
Vreme Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» N A G R A D A   O P Š T I N E   O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

R   E   Z   U   L   T   A   T   I      F   I   N   A   L   A

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

1 220 CIKOTA Petar ASU Syrmien Racing Skoda Fabia 10 07:43.711 25

2 205 BOGOVAC Branko AMSK 025 Sombor VW Lupo 10 07:50.644 00:06.933 00:06.933 22

3 218 VIDANOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 10 08:06.273 00:22.562 00:15.629 20

4 215 ŢEŢELJ Miloš AMSK 025 Sombor VW Lupo 10 08:11.263 00:27.552 00:04.990 18

5 202 BRKLJAĈ Stojan ASK Drajver VW Lupo 9 08:08.425 1 krug 1 krug 16

6 212 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Suzuki Swift 8 odustao 2 kruga 1 krug 15

1 501 AVRAMOVIĆ Stojan ASU Syrmien Racing Audu S3 10 06:51.581 12.5

2 502 DROBINA Ĉaba AMSK 025 Sombor Ford Siera 10 06:53.086 00:01.505 00:01.505 11

K l a s a   I I   -   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0   c c m

K l a s a   V   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Krug

ova
Vreme Zaostatak

Parcijalni 

zaostatak

Bod 

ova

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» N A G R A D A   O P Š T I N E   O DŢ A C I   2 0 2 0  -  C E Z «

R   E   Z   U   L   T   A   T   I      F   I   N   A   L   A

K l a s a   I   -   d o   1 2 0 0   c c m

1 407 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing Opel Astra 10 06:36.637 25

2 499 RISTIĆ Nenad ASU Syrmien Racing Seat Cupra 10 06:37.252 00:00.615 00:00.615 22

3 402 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU Syrmien Racing VW Polo 10 06:38.698 00:02.061 00:01.446 20

4 412 BELIĆ Predrag ASK Drajver Ford Fiesta 10 06:46.290 00:09.653 00:07.592 18

5 408 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Corsa 10 06:46.768 00:10.131 00:00.478 16

6 444 CIKOTA Goran ASU Syrmien Racing VW Golf 10 06:47.620 00:10.983 00:00.852 15

7 410 KAIĆ Vladimir ASU Syrmien Racing Opel Corsa 10 06:51.618 00:14.981 00:03.998 14

8 405 ULEMEK Matija ASK Drajver Opel Astra 10 07:06.723 00:30.086 00:15.105 13

9 409 SAVIĆ Zoran ASK Drajver BMW 320 10 07:07.018 00:30.381 00:00.295 12

10 413 MEZEI Zoltan ASK Drajver VW Golf 2 nije startovao 11

423 LUKŠIĆ Dušan AMSK 025 Sombor BMW 320 10

401 MILOŠEVIĆ Igor ASK Drajver Opel Astra 9

K l a s a   I V   -   o d   1 6 0 1   d o   2 0 0 0   c c m
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

N Pp Kv Pl Σ

1 199 MILIĆ Goran AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1 10 25 36

2 111 ĆOSIĆ Nemanja AMSK 025 Sombor Renault Clio 1 8 22 31

3 106 SUHALJ Mario AMSK 025 Sombor Peugeot 106 1 9 20 30

4 198 MILIĆ Predrag AMSK 025 Sombor Tojota Yaris 1 7 18 26

5 103 BRKIĆ Sava AMSK 025 Sombor Renault 5 1 6 16 23

6 101 KEMIVEŠ Goran AMSK 025 Sombor Fiat Seicento 1 1 5 15 22

N Pp Kv Pl Σ

1 220 CIKOTA Petar ASU Syrmien Racing Skoda Fabia 1 8 25 34

2 205 BOGOVAC Branko AMSK 025 Sombor VW Lupo 1 7 22 30

3 202 BRKLJAĈ Stojan ASK Drajver VW Lupo 1 9 18 28

4 212 SAVIĆ Zoran ASK Drajver Suzuki Swift 1 1 10 16 28

5 218 VIDANOVIĆ Aleksandar AMSK 025 Sombor Fiat Tipo 1 5 20 26

6 215 ŢEŢELJ Miloš AMSK 025 Sombor VW Lupo 1 6 15 22

N Pp Kv Pl Σ

1 305 RADOSAVLJEVIĆ Borislav AMSK 025 Sombor Peugeot 206 1 1 9 25 36

2 302 VELJKOVIĆ Saša ASK Drajver Daewoo Lanos 1 10 22 33

3 304 TODOROVIĆ Ivan AMSK 025 Sombor Honda Civic 1 7 20 28

4 301 MILIĆ Nikola ASK Drajver Honda CRX/Peugeot 206 1 8 18 27

5 303 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing VW Polo 1 6 16 23

6 330 MILJKOVIĆ Nikola AMSK 025 Sombor Peugeot 306 1 4 15 20

7 313 DROBINA Aleksandar AMSK 025 Sombor Opel Corsa 1 5 14 20

8 329 FEHER Leon AMSK 025 Sombor Nisan Primera 1 nk 13 14

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŢACI 2020 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

K l a s a   I   d o   1 2 0 0  c c m

Vozilo
Bodova

K l a s a   I I   o d   1 2 0 1   d o   1 4 0 0  c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Bodova

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub

K l a s a   I I I   o d   1 4 0 1   d o   1 6 0 0  c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Bodova
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ASK "Drajver" Nacionalni šampionat Srbije

Srpski Miletić , 11.10.2020

A u t o k r o s   t a k m i č e nj e

» NAGRADA OPŠTINE ODŢACI 2020 - CEZ «

Z  V  A  N  I  Č  N  I     R  E  Z  U  L  T  A  T  I

N A C I O N A L N I   Š A M P I O N A T   S R B I J E

K l a s a   I   d o   1 2 0 0  c c m

N Pp Kv Pl Σ

1 407 MRAOVIĆ Ţeljko ASU Syrmien Racing Opel Astra 1 10 25 36

2 499 RISTIĆ Nenad ASU Syrmien Racing Seat Cupra 1 1 8 22 32

3 402 RADOSAVLJEVIĆ Vasilije ASU Syrmien Racing VW Polo 1 9 20 30

4 408 KOCIĆ Veljko ASK Drajver Opel Corsa 1 6 16 23

5 412 BELIĆ Predrag ASK Drajver Ford Fiesta 1 3 18 22

6 413 MEZEI Zoltan ASK Drajver VW Golf 2 1 7 11 19

7 444 CIKOTA Goran ASU Syrmien Racing VW Golf 1 2 15 18

8 405 ULEMEK Matija ASK Drajver Opel Astra 1 4 13 18

9 409 SAVIĆ Zoran ASK Drajver BMW 320 1 5 12 18

10 410 KAIĆ Vladimir ASU Syrmien Racing Opel Corsa 1 1 14 16

11 423 LUKŠIĆ Dušan AMSK 025 Sombor BMW 320 1 nk 10 11

12 401 MILOŠEVIĆ Igor ASK Drajver Opel Astra 1 nk 9 10

N Pp Kv Pl Σ

1 501 AVRAMOVIĆ Stojan ASU Syrmien Racing Audu S3 1 1 5 12.5 19.5

2 502 DROBINA Ĉaba AMSK 025 Sombor Ford Siera 1 4.5 11 16.5

1 Sombor 103

2 Ruma 102

3 Srpski Miletić 89

K l a s a   I V   o d   1 6 0 1   do   2 0 0 0  c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Bodova

K l a s a   V   -   o d   2 0 0 1   d o   4 0 0 0   c c m

Plas

man

St. 

br:
Ime i prezime Klub Vozilo

Bodova

AMSK 025 Sombor

ASU Syrmien Racing

ASK DRAJVER

P L A S M A N   E K I P A   K L U B O V A

Plas

man
Klub Mesto Bodova
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